
mars
3
6
12
17
20
23
25
26

avril
4
16

janvier
1
1
1
1
4
9
26
26
31

février
4
6
7
11

Fête de l'independance
Fête de la libération
Fête de l'indépendance (1804)
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1948)
Fête de l'indépendance (1991 ) 
Proclamation de la République (1950) 
Fête de l'Australie 
Fête nationale

Andorre
Cuba
Haïti
Soudan
Myanmar
République d'Ouzbékistan 
Inde
Australie
Nauru

Fête nationale
Fête nationale (fête de Waitangi)
Fête de l'indépendance (1974)
Fête nationale
Fête de l'indépendance
Fête de l'indépendence
Fête de l'indépendence (1979)
Fête nationale
Fête de la République
Fête de l'indépendance (1918)
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1844)

Sri Lanka
Nouvelle-Zélande
Grenade
Iran
Lituanie
Gambie (la)
Sainte-Lucie
Brunei Darussalam
Guyane
Estonie
Koweït
République dominicaine

Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Saint-Patrice (461)
Proclamation de l'indépendance (1956)
Fête du Pakistan
Fête de l'indépendance (1821)
Fête nationale

Bulgarie
Ghana
Maurice
Irlande
Tunisie
Pakistan
Grèce
Bangladesh

Fête de l'indépendance
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine
Margrethe II
Fête nationale
Fête de l'indépendance
Fête de l'Union
Fête nationale
Le Jour De La Constitution
Jour de la Liberté
Fête de la République
Fête nationale (1960)
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine 
Béatrix

Sénégal
Danemark

Syrie
Zimbabwe
Tanzanie
Israël
Yougoslavie 
Afrique du Sud 
Sierra Leone 
Togo 
Pays-Bas

Fête nationale 
Fête nationale 
Jour Schuman
Fête de l'indépendance (1811) 
Fête de la constitution (1814) 
Fête d'indépendance 
Fête nationale 
Fête nationale

Pologne
Union Européenne
Paraguay
Norvège

Cameroun
Yémen
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