FETES NATIONALES

- 1	vier	A I	Fâte de l'indépendence
1		Andorre	Fête de l'indépendance
1		Cuba	Fête de la libération
1		Haïti	Fête de l'indépendance (1804)
1		Soudan	Fête nationale
4		Myanmar	Fête de l'indépendance (1948)
9		République d'Ouzbékistan	Fête de l'indépendance (1991)
26		Inde	Proclamation de la République (1950)
26		Australie	Fête de l'Australie
31		Nauru	Fête nationale
0 1			
fév	rier		
4		Sri Lanka	Fête nationale
6		Nouvelle-Zélande	Fête nationale (fête de Waitangi)
7		Grenade	Fête de l'indépendance (1974)
11		Iran	Fête nationale
			Fête de l'indépendance
16		Lituanie	Fête de l'indépendence
18		Gambie (la)	
22		Sainte-Lucie	Fête de l'indépendence (1979)
23		Brunei Darussalam	Fête nationale
23		Guyane	Fête de la République
24		Estonie	Fête de l'indépendance (1918)
25		Koweït	Fête nationale
27		République dominicaine	Fête de l'indépendance (1844)
ma	rs		
3		Bulgarie	Fête nationale
6		Ghana	Fête nationale
12		Maurice	Fête nationale
17		Irlande	Saint-Patrice (461)
20		Tunisie	Proclamation de l'indépendance (1956)
23		Pakistan	Fête du Pakistan
25		Grèce	Fête de l'indépendance (1821)
26		Bangladesh	Fête nationale
avr	il		
4		Sénégal	Fête de l'indépendance
16		Danemark	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine
			Margrethe II
17		Syrie	Fête nationale
18		Zimbabwe	Fête de l'indépendance
26		Tanzanie	Fête de l'Union
26		Israël	Fête nationale
27		Yougoslavie	Le Jour De La Constitution
27		Afrique du Sud	Jour de la Liberté
27		Sierra Leone	Fête de la République
			Fête nationale (1960)
27		Togo	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine
30		Pays-Bas	Béatrix
			Dealix
ma	II.		Câte netionale
1		5.1	Fête nationale
03		Pologne	Fête nationale
09		Union Européenne	Jour Schuman
15		Paraguay	Fête de l'indépendance (1811)
17		Norvège	Fête de la constitution (1814)
19			Fête d'indépendance
20		Cameroun	Fête nationale
22		Yémen	Fête nationale